Onderhoudshistorie van: WAUZZZF26KN119698

Kenteken 1YFT881
Merk Model Audi A6 Avant Business Sport 35 2.0TDi 163pk/cv 5p S-Tronic

Brandstofsoort Diesel

Datum deell 18/08/20

Datum reparatie Kilometerstand Reparatie omschrijving

19/08/25 173.837 Technische Indicatie Uitvoeren
3/07/25 167.782 controle niveaus Uitvoeren
3/07/25 167.782 klein materiaal

3/07/25 167.782 ruitenwisserrubber achter Vervangen
3/07/25 167.782 ruitenwisserrubber vooraan Vervangen
30/04/25 161.849 banden Uitvoeren
30/04/25 161.849 wiel balanceren N.v.t.
22/04/25 160.491 batterij Vervangen
22/04/25 160.491 controle niveaus Uitvoeren
6/11/24 156.374 recup stock Uitvoeren
22/07/24 137.041 brandstof hoofdfilter Vervangen
22/07/24 137.041 klein materiaal Uitvoeren
22/07/24 137.041 Onderhoudsbeurt met oliewissel (variab Uitvoeren
22/07/24 137.041 remvloeistof Vervangen
22/07/24 137.041 ruitenwisserrubber achter Vervangen
22/07/24 137.041 ruitenwisserrubber vooraan Vervangen
22/07/24 137.041 versnellingsbakolie Bijvullen/-laden
22/07/24 137.041 waterafvoer open dak Reinigen
22/04/24 124.529 controle niveaus Uitvoeren
22/04/24 124.529 diagnose Uitvoeren
22/04/24 124.529 klein materiaal Uitvoeren
22/04/24 124.529 koelwatervloeistof Vervangen
22/04/24 124.529 Langsligger

22/04/24 124.529 olie bijvullen Uitvoeren
22/04/24 124.529 remschijven en blokken achter Vervangen
22/04/24 124.529 ruitenwisservloeistof Bijvullen/-laden
13/03/24 119.675 diagnose Uitvoeren
13/03/24 119.675 klein materiaal Uitvoeren
13/03/24 119.675 stekker jack/USB, kabel Vervangen
5/01/24 113.592 banden Uitvoeren
5/01/24 113.592 wiel balanceren N.v.t.
19/12/23 112.192 klein materiaal Uitvoeren
19/12/23 112.192 portierslot mechanisme Vervangen
30/10/23 0 transfer voor de banden aangevaagd  Uitvoeren
27/09/23 104.374 batterij Vervangen
27/09/23 104.374 klein materiaal Uitvoeren
27/09/23 104.374 koelwatervloeistof Bijvullen/-laden
27/09/23 104.374 luchtfilter Vervangen
27/09/23 104.374 luchffilter interieur Vervangen
27/09/23 104.374 Onderhoudsbeurt met oliewissel (variab Uitvoeren

Alphabet Used Cars - Onderhoudshistorie

Page 1 of 2



27/09/23
27/09/23
27/09/23
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28/06/23
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15/09/22
15/09/22
15/09/22
15/09/22
15/09/22
15/09/22
15/09/22
15/09/22
15/09/22
15/09/22
3/08/22

3/08/22

27/06/22
27/06/22
25/02/22
19/08/21
19/08/21
19/08/21
19/08/21
19/08/21
19/08/21
19/08/21
19/08/21
26/07/21
9/10/20

9/10/20

104.374 remschijven en blokken vooraan
104.374 ruitenwisserrubber achter
104.374 ruitenwisserrubber vooraan

104.374 ruitenwisservloeistof

95.865 uitlijnen wielen vooraan

93.269 banden

93.269 wiel balanceren
93.138 controle niveaus
60.001 brandstof hoofdfilter
60.001 klein materiaal
60.001 koelwatervloeistof

T

Vervangen
Vervangen
Vervangen
Bijvullen/-laden
Afstellen
Uitvoeren

N.v.t.

Uitvoeren
Vervangen

Bijvullen/-laden

60.001 Onderhoudsbeurt met oliewissel (variab Uitvoeren

60.001 remvloeistof

60.001 ruitenwisserrubber achter
60.001 ruitenwisserrubber vooraan

60.001 ruitenwisservloeistof
60.001 schuif/ -kanteldak
60.001 versnellingsbakolie
59.068 controle niveaus
59.068 klein materiaal
57.032 banden

57.032 wiel balanceren
45.149 batterij

40.697 klein materiaal
40.697 luchtfilter interieur

Vervangen
Vervangen
Vervangen
Bijvullen/-laden
Smeren
Bijvullen/-laden
Uitvoeren
Uitvoeren
Uitvoeren

N.v.t.
Vervangen
Uitvoeren
Vervangen

40.697 Onderhoudsbeurt met oliewissel (variab Uitvoeren

40.697 remblokken achter
40.697 remblokken vooraan

40.697 ruitenwisserrubber achter
40.697 ruitenwisserrubber vooraan

40.697 ruitenwisservloeistof
36.320 bandherstelling
4.268 banden
4.268 wiel balanceren
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